附件1：
合同协议书
甲方：台州市黄岩区北洋镇前蒋村股份经济合作社
地址：位于北洋镇前蒋村
乙方：
身份证号或税号：
地址：
经公开招标，确定乙方中标，甲方将位于黄岩区江口街道联化科技小微企业创业园第14幢（标段   ）出租给乙方，为了维护甲、乙双方的合法权益，明确双方的权利和义务，在平等、自愿的基础上，特订立本协议。
一、采用招租竞价的方式，乙方中标承租甲方坐落在黄岩区江口街道联化科技小微企业创业园第14幢第   层。
二、承租期限：本次承租租期为五年，即从     年  月   日00时至

     年   月    日24时止（租金起算时间为合同签订后第61天，例招租合同签订日期为2025年1月1日，则租金起算时间为2025年3月3日）。
三、租金支付方式：一年一付，五年分五次支付，前三年年度租金按中标价进行结算；第四年、第五年年度租金在中标价基础上增加5%（含税）进行结算。
第一年度租金需在合同签订前付清，第二年度至第五年度的租金乙方需提前一个月付清下一年度租金，如乙方逾期不支付租金，视为乙方自愿放弃承租资格,甲方有权没收履约保证金10万元，终止合同，重新发租。
黄岩区江口街道联化科技小微企业创业园第14幢第   层，建筑面积约
       平方米，年度租金中标价为         元（含税），大写                         。
四、其他有关要求

1.招租方提供的变压器为250KV,如果不能满足承租方要求的，承租方可在租期内对变压器进行增容的，承租期满后，承租方必须进行还原，同时在承租方办理好转户手续并且按合同约定将厂房交回招租方后，招租方无息退回履约保证金。

2.未经招租方同意，承租方不得擅自改变原房屋主体结构。如承租方擅自改变房屋主体结构，招租方有权随时收回租用权，并由承租方承担因结构改变带来的一切后果和损失，租金不予以退回。
3.承租期内所涉及到的物业管理费等所有第三方服务费用，均由承租方自行负责支付，与招租方无关。因承租方原因造成承租终止的，租金不再退回。承租期内因招租方原因造成承租终止的，招租方退还承租方未到期的租金，并赔偿承租方未到期租金的10%作为违约金，装修部分不再补偿相关费用。
4.承租方生产期间必须符合国家政策法律法规要求，同时必须严格按照消防及其他安全规定进行生产经营，严防安全事故发生，如违规操作，所造成的后果自负。
5.承租期内承租方不准经营或堆放危险品和有毒物品，不得经营违禁商品，不得堆放杂物挤占公共场地，承租方的生产经营必须满足本工业园区的入驻要求。承租方利用承租房进行非法活动的，招租方有权解除租赁合同或提交司法部门处理。
6.承租方必须准时缴纳水、电费，逾期不缴纳的，招租方有权停止水、电供应。厂房内有2台电梯，如果不能满足承租方要求的，承租方可加装电梯，但相关费用由承租方自行承担，承租期满后如招租方无特殊要求，则须由承租方拆回并恢复原样，承租期内所涉及到的电梯所有费用，包括但不限于维护、保养、保修等，均由承租方自行负责支付，与招租方无关。
7.非因招租方原因造成损坏的房屋及设施（包括使用不当）由承租方负责修复或赔偿。因不可抗力造成的损害双方互不负责。
8.承租方在租期内进行的装修，在承租期结束后不得拆除，招租方不补偿承租方任何装修费用。因承租方拆卸、破环造成房屋的改观，其修复费用应由承租方承担，在履约保证金中扣除。
9.承租方在承租期内必须遵守国家和地方的法律法规，依法租用。如承租方有违法违规行为和违反本合同的约定，一经查实，招租方有权终止合同，收回租用权，不再退还租金。
10.承租方在承租期内必须办理厂房保险，保险受益人为招租方，如果承租方经招租方催告后仍不办理厂房保险的，视为承租方自愿放弃承租资格,招租方有权没收履约保证金10万元，终止合同，重新发租。
11.在承租期内，承租方有权将厂房转租给第三方，但不得转移本合同的权利和义务。
甲方（盖章）：__________________      乙方（盖章）：________________
法定代表人（签字或盖章）：_________  乙方法定代表人（签字或盖章）：__________
签订日期：       年      月     日